

ANBINI ApS

Sørupvej 7C, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 32 47 21 76

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

Lars Birkjær Nielsen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

København
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANBINI ApS
Sørupvej 7C
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 32 47 21 76
Stiftet: 29. september 2009
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
14. regnskabsår

Direktion

Lars Birkjær Nielsen, Direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards vej 9
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og herunder beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.251 kr. mod -158.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.806 kr. mod 67.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-11.251	-158.752
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	201.900	107.505
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	147.000	154.925
Andre finansielle indtægter	12.618	11.470
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.526	-8.166
Resultat før skat	346.741	106.982
Skat af årets resultat	-31.935	-39.363
Årets resultat	314.806	67.619
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	243.986	14.219
Udbytte for regnskabsåret	115.000	114.000
Disponeret fra overført resultat	-44.180	-60.600
Disponeret i alt	314.806	67.619

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.157.705	1.955.805
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.450.000	2.450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.607.705</u>	<u>4.405.805</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.607.705</u>	<u>4.405.805</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.089.269	3.027.506
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	249.552
Tilgodehavende selskabsskat	86.279	38.687
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.156	14.762
Tilgodehavender i alt	<u>3.232.704</u>	<u>3.330.507</u>
Likvide beholdninger	<u>12.338</u>	<u>11.649</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.245.042</u>	<u>3.342.156</u>
Aktiver i alt	<u>7.852.747</u>	<u>7.747.961</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.031.330	1.787.344
Overført resultat	5.503.888	5.548.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	114.000
Egenkapital i alt	7.775.218	7.574.411
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	77.529	173.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.529	173.550
Gældsforpligtelser i alt	77.529	173.550
Passiver i alt	7.852.747	7.747.961

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.787.344	5.548.067	114.000	7.574.411
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	243.986	-44.180	115.000	314.806
	125.000	2.031.330	5.503.887	115.000	7.775.217

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	3.526	8.166	
	3.526	8.166	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2022	126.375	126.375	
Kostpris 30. juni 2023	126.375	126.375	
Opskrivninger 1. juli 2022	1.829.430	1.781.925	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	201.900	47.505	
Opskrivninger 30. juni 2023	2.031.330	1.829.430	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.157.705	1.955.805	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TRIBE ApS,	100 %	2.157.704	201.900
		2.157.704	201.900
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2022	2.450.000	2.450.000	
Kostpris 30. juni 2023	2.450.000	2.450.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.450.000	2.450.000	

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.